
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

129637 15/09/2024INST. BONS DE BOLA

INST. BONS DE BOLA

01 02 OCIAN PRAIA CLUBE

OCIAN PRAIA CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

1659

62

24

215

ALEF PEREIRA VITALINO

GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS

AIRTON DE VASCONCELLOS

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR

09:00 09:09

00 01

09:10 09:21

00 00

09:26 09:49

01 01

01 02
200486 LORENZO JOSé FANTA LOPES 43

198959 CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES 44

200679 HIAGO SANTOS DE ARAUJO 55

181439 ENZO LUCAS SILVA SANTOS 59

182016 FABRíCIO RIBEIRO DA SILVA 65

190475 NíCOLAS SILVA RODRIGUES 67

181415 PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ 70

198435 DAVI  DE SOUSA VITAL 71

201717 KAUAN HENRIQUE DE MEDEIROS SANTIAGO 79

197575 ENZO ALVES GUERRA 91

199774 IGOR RODRIGUES DE SOUZA 92

197584 JOÃO VICTOR DIAS GOMES 99

99

44

79

65

55

71

59

43

79

67

70

92

91

65

06:48

7462 ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA

7015 ANA PAULA CAETANO DA SILVA 

7112 ADRIANA FARIAS BARBOSA 

7001

15:24

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

198123 DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA 61

189084 ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JúNIOR 62

187786 HEITOR APPA XAVIER 65

184439 LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA 66

198438 NICOLLAS BORGES SANTOS 67

189087 RAFAEL ELIAS DA SILVA JúNIOR 68

181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 69

198721 MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA 70

184440 THALLES NOVAES CAMPOS 71

202795 DANIEL ELIAHO SANTANNA BARBOSA 74

181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 75

198125 LUCAS LISBOA TELHADA 77 08:49

202342 HENRIQUE REINALDO SANTOS FARIA 78

198726 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 80

62

61

62

66

67

65

70

71

68

69

75

77

75

80

78

80

08:00

6601

01:20

8002

19:57

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

3832 MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

6061 IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES

C
A

IO
 F

E
R

N
A

N
D

O
 M

A
R

IA
N

O
 G

U
E

D
E

S
  (

44
)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 B
R

A
Z

 (
75

)

CLAUDIONOR PEDRO DA SILVA 9407

VINICIUS CHOVAN BONANI 9006


