## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					INS	ST. BON	S DE BO	DLA 01	Χ	02	OCIA	N PR	AIA CI	LUBE					15/0	9/2024
COMPETIÇÃO:	: Paulista	ı															HORÁRI			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	<b>SÃO</b> : A2				SÉRI	E:					1º PER.	09:		09:09
SINÁSIO:	GINÁSI	O PRES	SIDENT	F CIRC	) [						CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PER. 3º PER.			09:21 09:49
	On to to !	01112	JID E. (1)								1		<u> </u>	u.o			PRORRO		20	09.49
1659						A VITALIN											]	_	TAGEM	
62 24						RANDA DO	S SANTOS	3									1º PER.		00	<b>x</b> 01
215						HAGAS JL											2º PER.			<b>x</b> 00
2.0	1		2.002		12.11.01.0												3º PER.		_	x 01
																	FINAL			<b>x</b> 02
																	PRORROG PENALTIS			X X
																	FLINALIIS			^ _
EQUIPE "A" - IN	ST. BONS	DE BC																		
REGISTRO	JOGADORES  LORENZO JOSÉ FANTA LOPES							No.	AMAR	VERM							ACUM	ULATIVAS		
200486 198959	CAIO FER							43		-	99 44	65 55	71 59	79 67	92 91					+
200679	HIAGO SA							55			79	55	43	70	65		PEDIDO	DE TE	MPO	
181439	ENZO LUC							59								19	PER.		2º P	R.
182016	FABRÍCIO							65	-	1								<u></u>	06:48	
190475 181415	NÍCOLAS PEDRO M							67 70	+	1					$\vdash$					
198435	DAVI DE			L WONZ				71												
201717	KAUAN HE			EIROS SA	NTIAGO	)		79									(44)			
197575	ENZO ALV			, A				91	+								ES			4
199774 197584	JOÃO VIC							92 99		1							ÆD			2
107004	00/10 110	TORDING	COMILO					- 55									) GI			A S
																	<b>CAPITÃO:</b> CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES			<b>TÉCNICO:</b> ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA
7462	Técnico:	AL EVAND	DE EDAN	ICISCO E	VV CII //V	١											IAR			CISC
7015	Massagista																0			ΑÄN
7013	Preparado		AULA CA	AL I ANO I	DA SILV	^				1							AN			ii.
	Médico/Fis		euta:														ë III			äÄ
7112	Auxiliar Té	écnico:	ADRIANA	FARIAS I	BARBOS	SA											<b>CAPITÃO:</b> CAIO FER			TÉCNICO: ALEXAND
																	<b>8</b> 8			TÉC Ale
					11	1	11	11		1	1				1 (5)	11	1		Last	1
<b>01</b> 70 <b>02</b> 15:24	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	——	14	15	16	17	18	19	20	21
15.24																ļ				
EQUIPE "B" - O	CIAN PRA	IA CLUI	RF																	
EQUIPE "B" - O(	CIAN PRA	IA CLUI		OGADOR	ES			Nº.	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	'AS	
EQUIPE "B" - <b>O( REGISTRO</b> 198123	CIAN PRA		3(	OGADOR	ES			<b>Nº</b> 61	AMAR	VERM	62	SUBS	<b>7</b> 0	ÇÕES 75	80		ACUM	ULATIV	'AS	1
198123 189084	DAVI LUIZ ALEKSAN	SILVA OL DRO BAR	JO LIVEIRA BOSA SC					61 62	AMAR	VERM	61	66 67	70 71	75 77	78					
198123 189084 187786	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A	SILVA OL DRO BAR PPA XAVI	J( LIVEIRA BOSA SC IER	ARES Jú				61 62 65	AMAR	VERM		66	70 71 68	75		10	PEDIDO	DE TE	MPO	- R
198123 189084 187786 184439	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL	SILVA OL DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM	JO LIVEIRA BOSA SC IER IARÃES D	ARES Jú DE MOLA				61 62 65 66	AMAR	VERM	61	66 67	70 71	75 77	78	10			MPO 2º PE	
198123 189084 187786 184439 198438 189087	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E	SILVA OL DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES	JUEIRA BOSA SC IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN	DARES JÚ DE MOLA S NIOR	NIOR			61 62 65 66 67 68	AMAR	VERM	61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO	
198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PU NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM	SILVA OL DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES LIAS DA S	JUEIRA BOSA SCI IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF	DE MOLA S NIOR PARECIDO	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69	AMAR	VERM	61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	
198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PU NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM	SILVA OD DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES LIAS DA S ANUEL RI O DAVI LI	J( LIVEIRA BOSA SO IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANO	DE MOLA S NIOR PARECIDO DE OLIV	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69 70	AMAR	VERM	61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	
198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PU NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM	SILVA OIDRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES LIAS DA S ANUEL RI O DAVI LI NOVAES	JUEIRA BOSA SO IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANO CAMPOS	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDO D DE OLIV	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69	AMAR	VERM	61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES LIAS DA S ANUEL RI O DAVI LA NOVAES LIAHO SA	JUVEIRA BOSA SCIER IARÃES DE SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANO CAMPOS NTANNA	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDO D DE OLIV	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69 70	AMAR	VERM	61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES LIAS DA S ANUEL RI O DAVI LI NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TEL	JUEIRA BOSA SO IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANO CAMPOS NTANNA BRAZ LHADA	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDO DE OLIV	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75	AMAR  08:49		61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM, MARCELL THALLES DANIEL E PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU	SILVA OLDO BAR PPA XAVI JPO GUIM BE BONGES LIAS DAS ANUEL RI O DAVI LI NOVAES LIAHO SA ENRIQUE BBOA TELE REINAL	JUEIRA BOSA SO IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANO CAMPOS NTANNA BRAZ LHADA DO SANT	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDO DE OLIV BARBOS	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS	SILVA OLDO BAR PPA XAVI JPO GUIM BE BONGES LIAS DAS ANUEL RI O DAVI LI NOVAES LIAHO SA ENRIQUE BBOA TELE REINAL	JUEIRA BOSA SO IER IARÃES D S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANO CAMPOS NTANNA BRAZ LHADA DO SANT	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDO DE OLIV BARBOS	NIOR O DA SII	LVA		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM. MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RO TÉCNICO:	SILVA OLDRO BAR PPA XAVI JPO GUIM S BORGES LIAS DA S ANUEL RI O DAVI LI NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TEL E REINAL DDRIGUES	JUEIRA BOSA SCI ER AIRARÃES L S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOSS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RC  Técnico: Massagisti	SILVA OLDRO BAR PPA XAVI IPO GUIM 8 BORGES LILAS DA S ANUEL RI O DAVI LI NOVAES LIAHO SA ERRIQUE ERRIQUE BBOA TEL E REINAL DDRIGUES MARCOS B: IGOR	JUEIRA BOSA SCI ER AIRARÃES L S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOSS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL E PEDRO H LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RO  Técnico: Massagista Preparado	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM S BORGES LILAS DA S ANUEL RI O DAVI LV NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TELE E REINAL DDRIGUES MARCOS a: IGOR r Fisico:	JUEIRA BOSA SCI ER IARÃES E S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RC Massagists Preparado Médico/Fis	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM S BORGES ELIAS DA S ANUEL RI O DAVI L NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TELE E REINAL DDRIGUES MARCOS as: IGOR Ir Fisico:	JUEIRA BOSA SCI ER IARÃES E S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL E PEDRO H LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RO  Técnico: Massagista Preparado	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM S BORGES ELIAS DA S ANUEL RI O DAVI L NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TELE E REINAL DDRIGUES MARCOS as: IGOR Ir Fisico:	JUEIRA BOSA SCI ER IARÃES E S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RC Massagists Preparado Médico/Fis	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM S BORGES ELIAS DA S ANUEL RI O DAVI L NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TELE E REINAL DDRIGUES MARCOS as: IGOR Ir Fisico:	JUEIRA BOSA SCI ER IARÃES E S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726 3832 6061	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RC Massagists Preparado Médico/Fis	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM S BORGES ELIAS DA S ANUEL RI O DAVI L NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TELE E REINAL DDRIGUES MARCOS as: IGOR Ir Fisico:	JUEIRA BOSA SCI ER IARÃES E S SANTOS SILVA JÚN BEIRO AF AUREANC CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚDE MOLA S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	O DA SIII/EIRA A	R	09	61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77			61	66 67 65	70 71 68	75 77	78	10	PEDIDO		MPO 2º PE	IOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726 3832 6061	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM/ MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RO  Técnico: Massagista Preparado Médico/Fii Auxiliar Té	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM JPO	JUEIRA BOSA SC ER HARĀES LE SILVA JUM BEIRO AF AUREANU CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDIO DE OLIV BARBOS OS FARI INTOS DE SOUZA EIRA GOI	O DA SII /EIRA A A JUNIOR	R	09	61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77 78 80	08:49		61 62	66 67 65	70 71 68 69	75 77 75	78 80		CAPITÁO:	D DE TE	MPO 2º Pt 08:00	TÉCNICO: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726 3832 6061	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM/ MARCELL THALLES DANIEL EI PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RO  Técnico: Massagista Preparado Médico/Fii Auxiliar Té	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM JPO	JUEIRA BOSA SC ER HARĀES LE SILVA JUM BEIRO AF AUREANU CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI	DARES JÚ DE MOLA S NIOR PARECIDIO DE OLIV BARBOS OS FARI INTOS DE SOUZA EIRA GOI	O DA SII /EIRA A A JUNIOR	R		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77 78 80	08:49	12	61 62	66 67 65	70 71 68 69	75 77 75 75	78 80		CAPITÁO:	D DE TE	MPO 2º Pt 08:00	TÉCNICO: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR
REGISTRO 198123 189084 187786 184439 198438 189087 181801 198721 184440 202795 181830 198125 202342 198726 3832 6061	DAVI LUIZ ALEKSAN HEITOR A LUCAS PL NICOLLAS RAFAEL E JOÃO EM MARCELL THALLES DANIEL E! PEDRO HI LUCAS LIS HENRIQU LUCAS RC Técnico: Massagists Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	SILVA OI DRO BAR PPA XAVI JPO GUIM B BORGES LIAS DA S ANUEL RI O DAVI L NOVAES LIAHO SA ENRIQUE SBOA TEL E REINAL DDRIGUES  MARCOS a: IGOR r Fisico:    04	JUEIRA BOSA SCIER IR BOSA SCIER IR BERA SCIENTA SILVA JÚN BEIRO AÑ AUREANK CAMPOS NTANNA BRAZ HADA DO SANT S DOS SA ALVES D DE OLIVI BUTA:	DARES JÚ DE MOLA S S NIOR PARECIDIO DE OLIV BARBOS  OS FARIL NITOS  ES SOUZA EIRA GOI	O DA SIII VEIRA A A JUNIOR	R SS   08		61 62 65 66 67 68 69 70 71 74 75 77 78 80	08:49	12	61 62 62 13 13	66 67 65	70 71 68 69	75 77 75 77 75	16	17	CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE BRAZ (75)	19	MPO 2° PE 08:00	TÉCNICO: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9407

REGISTRO: 9006

REPRESENTANTE: CLAUDIONOR PEDRO DA SILVA

REPRESENTANTE: VINICIUS CHOVAN BONANI

EQUIPE: INST. BONS DE BOLA

EQUIPE: OCIAN PRAIA CLUBE